UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:             /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 206/GM-VP, ngày 01/10/2020 của Văn phòng UBND

tỉnh Kon Tum Hội nghị trực tuyến toàn quốc về phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời dự Hội nghị trực tuyến với thành phần, thời gian, địa điểm như

sau:

1. Thành phần

 - Mời: +  Lãnh đạo Ban quản lý Cửa khẩu quốc tế Pờ Y.

 - Đ/c Nguyễn Chí Tường, Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

 - Đ/c Y Lan, Phó chủ tịch UBND huyện - Phó Trưởng Ban Thường trực Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

 - Đ/c Y Hồng Loan, Trưởng phòng Y tế - Phó Trưởng Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19;

 - Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

(theo Quyết định 116/QĐ-UBND ngày 04/2/2020)

 2. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Thời gian:Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 10 năm 2020 (thứ Bảy)

* Ghi chú:

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các biện pháp kỹ thuật để kết nối

trực tuyến từ đầu cầu huyện đến đầu cầu tỉnh.

 - Phòng Y tế phối hợp với Trung tâm Y tế chuẩn bị: Nội dung, báo cáo về tình

hình phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện và tài liệu phục vụ cho

buổi Hội nghị.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông; Trang thông tin

điện tử huyện (dự và đưa tin).

 - Chi nhánh VNPT huyện Ngọc Hồi cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với các điểm

cầu đảm bảo đường truyền thông suốt và thường trực trong quá trình diễn ra Hội

nghị tại điểm cầu trên.

- Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian diễn ra Hội nghị tại

điểm cầu trên.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- TT Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Chi nhánh VNPT Ngọc Hồi;

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Lưu: VT, TH.

    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-10-01T14:40:40+0700

		2020-10-01T15:14:54+0700

		2020-10-01T15:14:54+0700

		2020-10-01T15:14:54+0700

		2020-10-01T15:14:54+0700